

2

FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DNS 1909600
Data: 11.06.2019

urnizor: **DNS BIROTICA S.R.L**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**
Adresa: **Str. Pogoanelor, nr.147, sect.4**
Judetul: **Bucuresti**
Capital Social: **1.125.000**
Banca: **ING BANK**
Cont: **RO64 INGB 0001 0081 9411 8910**
Banca: **ATCP MUN.BUCURESTI**
Cont: **RO15 TREZ 7005 069X XX00 2708**

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea:**BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**

Nota TVA: **19,00%**
Data scadenta: 11.07.2019


LIVRAT D

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	40700900	Ace gamalie	cutie	3	0,27	0,81	0,15
2	7000400	Banda adeziva 48 x 60	rola	2	1,40	2,80	0,53
3	7000300	Banda adeziva 50 x 66	rola	2	1,40	2,80	0,53
4	40109700	Capsator 30 coli 24 / 6 - metalic	.buc	1	3,65	3,65	0,69
5	40115900	Capse nr.10	cutie	3	0,24	0,72	0,14
6	40121000	Capse nr. 24 / 6	cutie	3	0,40	1,20	0,23
7	20915410	Creion mecanic 0,7 mm	buc	2	0,49	0,98	0,19
8	30621402	Dosar plastic incopciat diverse culori	buc	72	0,36	25,92	4,92
9	30736480	Folie protectoare A4 100 buc. / set (50 microni)	set	3	4,87	14,61	2,78
10	20880602	Marker pentru tabla whiteboard negru	buc	90	0,56	50,40	9,58
11	20880603	Marker pentru tabla whiteboard rosu	buc	90	0,56	50,40	9,58
12	20553101	Mine pix tip Parker - 0,7 mm	buc	3	0,24	0,72	0,14
13	20908307	Mine creion 0,7 mm	set	3	0,37	1,11	0,21
14	20267700	Pix cu mecanism pasta a/r/v/n tip Parker 0,7 mm	buc	4	0,61	2,44	0,46

0,32
1,665
1,665
3,65
0,2866
0,4766
0,585
0,4283
5,2966
0,6664
0,6664
0,2866
0,44
0,725

servatii:
:190766
INTRACT-SC.GIM.NR.20-LIV LA STR.PREVEDERII NR.19-
T 2-CTR NR.356672/29.03.2019

Semnatura si mpila nizerului 	Date privind expeditia Numele delegatului: Buletinul de identitate: seria nr eliberat(a) Mijlocul de transport : , Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 11.06.2019 ora 11:40:31 AM Semnaturile.....	Total din care accize: Semnatura de primire Nume in clar	158,56 30,13 0,00 Total de plata (col.5+col.6) 188,69
--	---	---	--